

VARNA Holding ApS

**Bjerrevej 44
8700 Horsens**

CVR-nr. 43 52 75 25

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/02 2023

Jesper Lindholm Yde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VARNA Holding ApS
Bjerrevej 44
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 52 75 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Lindholm Yde, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 359.546, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.184.009.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.237)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>365.177</u>
Resultat før skat		357.940
Skat af årets resultat	1	<u>1.606</u>
Årets resultat		<u>359.546</u>
Foreslået udbytte		117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		365.177
Overført resultat		<u>(123.431)</u>
		<u>359.546</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.189.640</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.189.640</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.189.640</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>72.466</u>
Tilgodehavender		<u>72.466</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.466</u>
Aktiver i alt		<u>1.262.106</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		365.177
Overført resultat		661.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>
Egenkapital	3	<u>1.184.009</u>
Banker		2.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Selskabsskat		<u>70.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.097</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.097</u>
Passiver i alt		<u>1.262.106</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0	0	0
Tilgang	40.000	784.463	0	0	0	824.463
Årets resultat	0	0	365.177	(123.431)	117.800	359.546
Overført fra overkurs ved emission	0	(784.463)	0	784.463	0	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	365.177	661.032	117.800	1.184.009

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(1.606)
	(1.606)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	824.463
Kostpris 31. december 2022	824.463
Værdireguleringer 1. januar 2022	0
Årets resultat	365.177
Værdireguleringer 31. december 2022	365.177
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.189.640

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ydeplus ApS	Horsens	100 %	1.189.640	365.177

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.